

Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Názov zákazky: Realizácia vonkajšieho systému ochrany pred bleskom na administratívnych budovách

A a B

Obstarávateľ: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť, Bardejovská 6, 043 29 Košice

Obchodné meno uchádzača: ...VT Elektrotechnik s.r.o.....

Sídlo alebo miesto podnikania: ...Banícka 517/1, Prešov 08005.....

Štatutárny zástupca uchádzača:Petra Tkáčová.....

Zástupca uchádzača pre rokovanie vo veciach technických:Petra Tkáčová.....

Kontaktná osoba uchádzača:Petra Tkáčová.....

Telefón: ...0944185643..... Fax:

E-mail: ...info@vtelektrotechnik.eu..... Web:

Návrh uchádzača	
na plnenie kritéria určeného obstarávateľom na vyhodnotenie ponúk:	
Cena za budovu A	8134,69
Cena za budovu B	9015,85
Cena za predmet obstarávania bez DPH	17150,54
Výška sadzby DPH v %	20
Výška DPH v €	3430,10
Cena za celý predmet obstarávania v € vrátane DPH	20580,64

Ak uchádzač nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní.

Cena musí zahŕňať všetky práce a dodávky súvisiace s predmetom obstarávania, primeraný zisk a podobne. Ponúknutá cena je konečná a nemenná.

V ...Prešove....., dňa: 6. 7. 2023

.....
štatutárny zástupca
(meno, podpis, pečiatka)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Administratívna budova A, súp. č. 373

Objekt:

Časť:

Elektročasť

Vonkajší systém ochrany pred bleskom

JKSO:

Miesto:

Bardejovská 373/6, 040 29 Košice

Objednávateľ:

DPMK a.s., Bardejovská 373/6, Košice, 040 29 Košice

Zhotoviteľ:

VT Elektrotechnik s.r.o., Banícka 517/1, Prešov 08005

Projektant:

Ing. Ján Palkov

Spracovateľ:

Ing. Ján Palkov

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51676541

IČ DPH:

SK212075633

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 134,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 134,69	20,00%	1 626,94

Cena s DPH

v EUR

9 761,63

Rozpočet
Vonk. systém ochrany pred bleskom
Administratívna budova A, súp. č. 373

P. č.	Označenie v schéme	Počet Jedn.	Prístroj-funkcia	Typ-parametre	Výrobca/dodávateľ	Objed. Číslo	Materiál Jednot. cena bez DPH	Materiál Cena celkom bez DPH	Práca Jednot. cena bez DPH	Práca Cena celkom bez DPH	Materiál + Práca Cena celkom bez DPH
1											
2				Uzemňovacia sústava							
3		50 kg	Drôt uzemňovací	D=10mm, mat. Fe-Zn, 1kg=cca 1,6m (50kg=80m)	ZIN	t195010	2,70 €	135,00 €			135,00 €
4		80 m		Vedenie uzemňovacie na povrchu FeZn do 120 mm2 vrátane svoriek					4,00 €	320,00 €	320,00 €
5		30 m		Vodič zvodový z FeZn drôtu 10 mm, montáž do podpier					2,00 €	60,00 €	60,00 €
6		102 kg	Uzemňovacia páska	Uzemňovacia páska, Fe/Zn, 30x4, 1m=0,94kg, balenie 25,5kg (102,0kg=109m)	ZIN	t195304	3,10 €	316,20 €			316,20 €
7		100 m		Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane svoriek					4,00 €	400,00 €	400,00 €
8		240 ks		Demontáž uzemnenia nosných častí a rúrok, uzemňovací drôt FeZn D 8mm na podperách					1,50 €	360,00 €	360,00 €
9		250 m		Demontáž, uzemňovací drôt FeZn D 8mm na podperách					1,00 €	250,00 €	250,00 €
10	SR 03 C alebo SR 03 A	20 ks	Svorka uzemňovacia	(pásovina - guľatina) D=8-10mm, mat. Fe-Zn	ZIN	f616213 alebo f616211	1,60 €	32,00 €	1,00 €	20,00 €	52,00 €
11	SR 02 (M8)	8 ks	Odbočovacia spojovacia svorka	(pásovina - pásovina), FE-Zn, A=55mm, B=38mm	ZIN	f616122	1,10 €	8,80 €	3,00 €	24,00 €	32,80 €
12		1 ks	Izolačný náter	Gumoasfalt - balenie 5kg			15,00 €	15,00 €			15,00 €
13		28 ks		Náter zemniaceho pásika do 120 mm2 vrátane svoriek					1,00 €	28,00 €	28,00 €
14		100 m		Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3					6,00 €	600,00 €	600,00 €
15		40 m		Odstránenie betónového povrchu pre hĺbenie káblovej ryhy					1,00 €	40,00 €	40,00 €
16		100 m		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 3					2,00 €	200,00 €	200,00 €
17		20 %		Podružný materiál (% z materiálu), (sťah. pásy, prepojavacie vodiče, skrutky, dutinky, popisky...)			0,01 €	0,20 €			0,20 €

Rozpočet

Vonk. systém ochrany pred bleskom
Administratívna budova A, súp. č. 373

P. č.	Označenie v schéme	Počet	Jedn.	Prístroj-funkcia	Typ-parametre	Výroba/ dodávateľ	Objed. číslo	Materiál Jednot. cena bez DPH	Materiál Cena celkom bez DPH	Práca Jednot. cena bez DPH	Práca Cena celkom bez DPH	Materiál + Práca Cena celkom bez DPH
18		10	%		Prirážka na materiál pridružených profesií - % z materiálu			0,01 €	0,10 €			0,10 €
19												
20					Vonkajší systém ochrany pred bleskom							
21		55	kg	Drôt bleskozvodový	D=8mm, mat. AlMgSi, 1kg=cca 7,4m (50kg=407m)	ZIN	t195008 Al	7,20 €	396,00 €			396,00 €
22		410	m	Drôt bleskozvodový	Uzemňovacie vedenie AlMgSi O8-O10 na povrchu					2,00 €	820,00 €	820,00 €
23	SS b. p. 2sk	140	ks	Sworka spojovacia	(gulfatína - gulfatína) 2 skrutky bez PRÍLOŽKY D=8- 10mm, mat. Fe-Zn	ZIN	f613111	0,60 €	84,00 €	2,00 €	280,00 €	364,00 €
24	SK	45	ks	Sworka spojovacia	(gulfatína - gulfatína) sworka križová D=8mm, SK mat. Fe-Zn, (z)	ZIN	f612110	1,30 €	58,50 €	2,00 €	90,00 €	148,50 €
25	SO	6	ks	Sworka pripojovacia	Sworka pre pripoj. odkvap. žľabov, Ø 8-10, Fe/Zn	ZIN	f613312	1,65 €	9,90 €	2,00 €	12,00 €	21,90 €
26	SZ	10	ks	Skúšobná sworka	SZ pl veľká, Ø 8-10, Fe/Zn	ZIN	f614111	1,40 €	14,00 €	2,00 €	20,00 €	34,00 €
27	PV 01h	100	ks	Podpera vedenia	do muriva a do hmoždiny, mat. Fe-Zn + hmoždina	ZIN	f311116	0,95 €	95,00 €	3,00 €	300,00 €	395,00 €
28	PV 21	270	ks	Podpera vedenia	Podpera vedenia PV 21 KUŽEL 115x150x150mm beton/plast pre plochu strechu 1,4kg	Eurovolt	256070E	1,40 €	378,00 €	1,20 €	324,00 €	702,00 €
29		5	ks	Montážne lepidlo	Montážne lepidlo MAMUT HIGH TACK	Den Braven		5,00 €	25,00 €	10,00 €	50,00 €	75,00 €
30	OT 1,7 m	9	ks	Ochranná trubka	L=1700mm, mat. Fe-Zn, OT, Dín 18mm, Dout 22mm	ZIN	f511122	7,50 €	67,50 €	5,00 €	45,00 €	112,50 €
31	DOT	18	ks	Držiak ochran. trubky	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutom , L1=100mm, L2=80mm, mat. Fe-Zn	ZIN	f521115	1,40 €	25,20 €	4,00 €	72,00 €	97,20 €
32		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 1	ZIN	f711124/1	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
33		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 2	ZIN	f711124/2	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
34		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 3	ZIN	f711124/3	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
35		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 4	ZIN	f711124/4	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
36		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 5	ZIN	f711124/5	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
37		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 6	ZIN	f711124/6	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
38		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 7	ZIN	f711124/7	0,80 €	0,80 €	1,00 €	1,00 €	1,80 €
39		1	ks	Označenie zvodu	Nerez (StSt), Číslo na označenie zvodu - 8	ZIN	f711124/8	0,80 €	0,80 €	1,00 €	39,00 €	39,80 €

Rozpočet
Vonk. systém ochrany pred bleskom
Administratívna budova A, súp. č. 373

P. č.	Označenie v schéme	Počet	Jedn.	Prístroj-funkcia	Typ-parametre	Výrobca/dodávateľ	Objed. Číslo	Materiál Jednot. cena bez DPH	Materiál Cena celkom bez DPH	Práca Jednot. cena bez DPH	Práca Cena celkom bez DPH	Materiál + Práca Cena celkom bez DPH
40	PV-SF	10	ks	Podpera vedenia	DEHN PV-SF Rd 6-10 svorka, do 20mm Al, Podpera vedenia na plechové strechy / pre falc do 20mm hliník v priečnom alebo pozdĺžnom smere	Dehn	223040	5,00 €	50,00 €	3,00 €	30,00 €	80,00 €
41	SP 1	0	ks	Pripojovacia svorka	Pripojovacia svorka pre spojenie kovových súčiastok, Ø 8-10, Fe/Zn	ZIN	ř613212	1,00 €	0,00 €	1,00 €	0,00 €	0,00 €
42		8	ks	Bet. podstavec	Bet. podstavec k zachytávacej tyči JP a OB 350x350	ZIN	ř615122	12,00 €	96,00 €	8,00 €	64,00 €	160,00 €
43	JP 10	2	ks	Zachytávacia tyč	Zachytávacia tyč, L=1000mm, D=18mm, mat. AlMgSi	ZIN	ř11310 Al	11,00 €	22,00 €	8,00 €	16,00 €	38,00 €
44	JP 15	5	ks	Zachytávacia tyč	Zachytávacia tyč, L=1500mm, D=18mm, mat. AlMgSi	ZIN	ř11315 Al	13,00 €	65,00 €	8,00 €	40,00 €	105,00 €
45	JP 20	0	ks	Zachytávacia tyč	Zachytávacia tyč, L=2000mm, D=18mm, mat. AlMgSi	ZIN	ř11320 Al	18,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
46	SJ 01 m	10	ks	Svorka k zachytávacej tyči	Svorka k zachytávacej tyči, Ø 16-18, Fe/Zn	ZIN	ř611119	1,80 €	18,00 €	3,00 €	30,00 €	48,00 €
47		20	%		Podružný materiál (% z materiálu), (sťah. pásky, prepojovacie vodiče, skrutky, dutinky, popisky...)			19,17 €	383,40 €			383,40 €
48		10	%		Prirážka na materiál pridružených profesií - 6% z materiálu			19,17 €	191,70 €			191,70 €
49												
50				Ostatné práce								
51		20	hod		Revízie práce bleskozvodu					10,00 €	200,00 €	200,00 €
52		7	%		Drobné nepredvídané práce					47,41 €	331,87 €	331,87 €
53		6	%		Podiel pridružených výkonov					47,41 €	284,46 €	284,46 €
54		6	%		PPV (pomocné a podružné výkony) - z montážnych prác					47,41 €	284,46 €	284,46 €
55												
56					Materiál spolu				2 492,90 €			
57					Práca Spolu						5 641,79 €	
58												
59					Celkom							8 134,69 €
60												
61												

Rozpočet

Vonk. systém ochrany pred bleskom
Administratívna budova A, súp. č. 373

P. č.	Označenie v schéme	Počet Jedn.	Prístroj-funkcia	Typ-parametre	Výrobca/dodávateľ	Objed. Číslo	Materiál Jednot. cena bez DPH	Materiál Cena celkom bez DPH	Práca Jednot. cena bez DPH	Práca Cena celkom bez DPH	Materiál + Práca Cena celkom bez DPH
62											
63											
64											
65											